THÔNG BÁO

Đại Hội Và Hành Hƣơng Trợ Tá – Samari III

Kính gửi:             Quý Cha Tuyên Úy Hiệp Đoàn, Xứ Đoàn

         Quý Trƣởng trong Ban điều hành Hiệp Đoàn, Xứ Đoàn

         Quý Bố Mẹ Trợ Tá các Xứ đoàn trong toàn Giáo Phận

Nhằm phổ cập kiến thức nền tảng, đầy đủ về    ng             ng n          n ng    y n   n

                      ứ Đ  n    ng P  ng Trào Thiếu Nhi Thánh Thể. Trong dị         n  2025,  ỗi

thành viên trong Thiếu Nhi Thánh Thể   ng đ  c mời gọi H n  H ơng để lãnh nhận ơn    n   . Ban

Điề  H n  Li n Đ  n tổ chứ  Đại hội dành cho Tr  Tá: SAMARI III

I. Tham Dự Viên:   Quý              các Xứ đ  n trong  toàn Giáo Phận

II. Th i gian:    0  00 – 1  30  ng y 2     ng 0  n   2025.

III. Đ a điể : Giáo xứ Thanh Sơn – hạt Nhân Hòa (Buổi Sáng: Từ 07h00 – 14h45)

 Trung Tâ  Hành Hƣơng Thánh Antôn Trại Gáo (  ổi   iề : Từ 14h45 –

17h00)

IV. Kinh Phí Tham Dự: 150.000/1 ng ời

CHƢƠNG TRÌNH TỔNG QUÁT

Th i

Gian
Diễn Giải

07h00

07h30
Đón  iếp, Hành chánh  Tại Giáo xứ   an  Sơn

 07h30

      Khai Mạc: Tập trung

 Đón      Quý Cha Tuyên úy, q ý     Úy,

 an H ấn L yện v  q ý

 C     ờ

 Câ     yện d ới  ờ v    y n      ai  ạ

   ởng Trực

07h45

08h15
Chầu Thánh Thể

08h15

08h30
Giải lao

THIẾU NHI THÁNH THỂ VIỆT NAM

Liên Đoàn TNTT Thánh Gioan Phaolô II - Giáo Phận Vinh

Email: liendoantnttgiaophanvinh@gmail.com

SĐT Tuyên Úy Liên Đoàn: 0966625880

*Đăng Ký Tha  Dự: Thời hạn đăng ký từ khi có thông báo đến hết ngày 15 tháng 09 năm 2025 theo địa

chỉ: Số điện thoại: 0977 193 091 (Tr. Hoàng). Zalo: 0346 198 904 (Mậm)

- Đăng ký theo từng Giáo hạt, các Xứ Đoàn báo tổng con số về cho Hiệp Đoàn. (Các Giáo hạt chưa có

Ban Điều hành Hiệp đoàn, xin báo trực tiếp cho Trưởng Hoàng)

 Kính xin Quý Cha thông truyền nội dung thông báo này cho quý Trợ Tá trong Xứ đoàn, đồng thời

khích lệ và tạo điều kiện để họ đăng kí tham dự.

Xã Đoài, ngày 01 tháng 09  năm 2025

Linh Mục Tuyên Úy

Linh  ục Phaolô Phạ  Trọng Phƣơng

T  Ban Điều Hành Liên Đoàn

Liên Đoàn Trƣởng

Trƣởng Gb Nguyễn Văn Duyệt

08h30

10h00
THI RUNG CHUÔNG VÀNG  Chia thành các cụm

10h00

10h15
Giải lao

10h15

11h15
Hội Thảo và Trao Thƣởng

11h15

13h30
Cơ     a -  g ỉ ngơi

13h45        ứ     ởng   ự

14h00

14h15
Sin    ạ  v i                 an Sin  H ạ

14h15  Hành Hƣơng về Đền Thánh Antôn

14h45

15h15
Thinh Lặng – Xưng Tội

15h30  Thánh Lễ Hành Hƣơng

17h30 Hạ c  bế  ạc và ra về